AMARA MUN

REQUERIMENTO N° 67/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

I)

QZLL

Requeiro nos termos regimentais,  ulna
copia pormenorizada de todos os pagamentos
efetuados a empresa Vincol Pneus desde janeiro de
2020 até a presente data.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizar os gastos do
município.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2020.

MAXMILER 	E MARINS

	Page 2